平成24年11月９日

各 位

会 社 名 株式会社 コ ナ カ

代表者名 取締役社長 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 沼田 孝

（℡ 045－825－7700）

http://www.konaka.co.jp/

業績予想と実績値との差異並びに営業外損益、特別損失及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ

平成24年５月11日に公表しました平成24年９月期通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じまし

たのでお知らせいたします。また、営業外損益、特別損失及び繰延税金資産の計上をいたしますので併せ

てお知らせいたします。

記

１．平成24年９月期通期業績予想と実績値との差異

(1）平成24年９月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 66,012 4,638 5,777 5,037 172.96

今回実績（Ｂ） 65,985 4,244 5,084 5,017 172.29

増減額（Ｂ－Ａ） △26 △393 △692 △19 －

増減率（％） △0.0 △8.5 △12.0 △0.4 －

（ご参考）前期実績

（平成23年9月期）
64,807 3,213 3,537 795 27.32

(2）平成24年９月期通期個別業績予想数値と実績値との差異（平成23年10月1日～平成24年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 35,705 2,512 3,377 2,843 97.62

今回実績（Ｂ） 35,325 1,919 3,680 3,773 129.57

増減額（Ｂ－Ａ） △379 △593 303 930 －

増減率（％） △1.1 △23.6 9.0 32.7 －

（ご参考）前期実績

（平成23年9月期）
34,580 1,521 1,678 △200 △6.89

(3）業績予想と実績値の差異

個別の当期純利益については、今後の業績見通しを踏まえ慎重に検討した結果、繰延税金資産を683

百万円計上したことにより3,773百万円となり前回発表予想より930百万円（増減率 32.7％）の差異

が発生いたしました。

２．営業外損益

(1）営業外収益

① 関係会社の財政状態等を勘案し、投資損失引当金戻入額を個別 1,411百万円を計上いたします。

② デリバティブ評価益                       （単位：百万円）

 個 別

（コナカ）

連結子会社

（ﾌｨｯﾄﾊｳｽ）
連 結

平成24年９月期第４四半期会計期間（平成24年６月30日から平成24年

９月30日）のデリバティブ評価損益の総額（＝イ－ロ）
0 509 510

 (イ）平成24年９月期第４四半期累計期間（平成23年10月１日から平

成24年９月30日）のデリバティブ評価損益の総額
55 1,777 1,835

(ロ）直前四半期（平成24年９月期第３四半期）累計期間（平成23年

10月１日から平成24年６月30日）のデリバティブ評価損益の

総額

54 1,268 1,324

(2）営業外費用

為替差損    連結 1,664百万円

（注）決算期末は９月30日であります。（但し、連結子会社㈱フィットハウスの決算期末は８月20日

となっており、デリバティブ及び為替における時価評価も８月20日時点となります。）

３．特別損失

減損損失    連結  423百万円    個別  358百万円

４．繰延税金資産の計上

今後の業績見通しを踏まえ慎重に検討した結果、繰延税金資産を連結 820百万円、個別 683百万円計

上いたします。

以上